

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N6692022C
Stavba: Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa

KSO: CC-CZ: 13.04.2023
Místo: Datum:
Zadavatel: IC: 25394282
Úřad Ostrava Jih, Horní 3,700 30 Ostrava DIČ: CZ25394282
Uchazeč: IC: 25394282
MEROPS spol. s r.o. DIČ: CZ25394282
Projektant: IC: 25394282
Projekty statika s.r.o., Pionýrů 839, Frýdek Místek DIČ: CZ25394282
Zpracovatel: IC: 25394282
DIČ: CZ25394282

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz. Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace.

Cena bez DPH		933 231,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00% 15,00%	195 978,55 0,00
Cena s DPH		1 129 209,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N6692022c

Stavba: Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa

Místo:

Datum:

13.04.2023

Zadavatel:

ÚMob Ostrava Jih, Horní 3,700 30 Ostrava

Projektant:

Projekty statika
s r.o., Pionýrů 839, Frýdek
Místek

Uchazeč:

MEROPS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
N6692022	Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55,	933 231,21	1 129 209,76	
c	k.ú.Hrabůvka, II.etapa	933 231,21	1 129 209,76	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.04.2023

Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih,Horní 3,700 30 Ostrava

Uchazeč: MEROPS spol. s r.o.

IČ: 25394282
DIČ: CZ25394282

Projektant: Projekty statika s.r.o.,Pionýrů 830, Frýdek Místek

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dlekové k dispozici na webu podminky.urs.cz.Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace.

Cena bez DPH

933 231,21

DPH základní
snížená

Základ daně
933 231,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
195 978,55
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 129 209,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-55, k.ú.Hrabůvka, II.stapa
Místo:
Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih, Horní 3.700 30 Ostrava
Uchazeč: MEROPS spol. s r.o.

Datum: 13.04.2023
Projektant: Projekty statika s.r.o., Pionýrů 839, Frýdek Místek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	933 231,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 399,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 967,41
997 - Přesun sítě	14 551,29
998 - Přesun hmot	946,36
PSV - Práce a dodávky PSV	770 463,48
763 - Konstrukce suché výstavby	80 082,08
764 - Konstrukce klenbové	26 241,61
766 - Konstrukce truhlářské	516 365,62
767 - Konstrukce zámečnické	138 959,37
771 - Podlahy z dlaždic	2 630,22
776 - Podlahy plovákové	2 977,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 226,90
OST - Ostatní	11 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 710,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v 2.NP - Dům služeb Horní 1492-56, k.ú.Hrabůvka, II.stápa

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Újmob Ostrava Jih, Horní 3,700 30 Ostrava

Uchazeč:

MEROPS spol. s r.o.

Projektant: Projekty stálka s.r.o.,Pionýrů 839, Frýdek Místek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 6								
1	K	612329302	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní					
			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží šluková					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,15$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,15$					
			Součet	m2	7,838	148,00	38 399,91	
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitých ploch penetrace nanášená ručně stěn					
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitých ploch penetrace nanášená ručně stěn					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,35$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,35$					
			Součet	m2	16,288	95,00	1 737,36	CS ÚRS 2023 01
3	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upravených vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíslčovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upravených vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíslčovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
			$(23,8+2,4+2)$					
			$(18,85+2,4+2)$					
			Součet	m	52,250	12,00	627,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	50051516	profil začíslčovací PVC pro ostění vnitřních omltek					
			profil začíslčovací PVC pro ostění vnitřních omltek					
			$(23,8+2,4+2)$					
			$(18,85+2,4+2)$					
			Součet	m	54,863	30,00	1 645,89	CS ÚRS 2023 01
5	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
			Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,35$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,35$					
			Součet	m2	16,288	101,00	1 647,09	CS ÚRS 2023 01
6	K	622120051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu tepením z polystyrenových desek					
			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu tepením z polystyrenových desek					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,35$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,35$					
			Součet	m	52,250	105,00	5 486,25	CS ÚRS 2023 01
7	M	28375632	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm					
			deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,35$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,35$					
			Součet	m2	20,117	590,00	10 460,84	CS ÚRS 2023 01
			ostění					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,35$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,35$					
			Součet					
			ostění					
			$(23,8+2,4+2) \times 0,35$					
			$(18,85+2,4+2) \times 0,35$					
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	62252002	(18,85+2,4*2)*0,35		8,278			
			Soudět		18,288			
			18,288*1,1 Přepočtené koeficientem množství		20,117			
			Montáž profilů kontaktního zateplení ostení: síťových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	147,150	8,00	1 177,20	CS ÚRS 2023 01
			ÚRS: /osteni_hl_urs_2023_01/62252002					
9	M	63127469	8,6		9,600			
			52,26		52,260			
			42,65		42,650			
			42,65		42,650			
			Soudět	m	147,150	25,00	252,00	CS ÚRS 2023 01
10	M	59051476	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,080			
			2,4*4		9,600			
			9,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,080			
			profil zateplovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostení ETICS	m	54,863	30,00	1 645,89	CS ÚRS 2023 01
			(23,8+2,4*2)		28,600			
11	M	59051510	Soudět		23,850			
			52,26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		52,250			
			profil zateplovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	54,863	32,00	1 433,06	CS ÚRS 2023 01
			(23,8+18,85)		44,783			
			Soudět		42,650			
12	M	59051512	42,65*1,05 Přepočtené koeficientem množství		42,650			
			profil zateplovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	44,783	35,00	1 587,41	CS ÚRS 2023 01
			(23,8+18,85)		42,650			
			Soudět		44,783			
			42,65*1,05 Přepočtené koeficientem množství		42,650			
13	K	82232111	Omlítka vápenocementová vnějších ploch namášená ručně jednokrát, tloušťky do 15 mm hrubě zafinaně stěn	m2	18,288	155,00	2 834,84	CS ÚRS 2023 01
			ÚRS: /stena_vn_urs_2023_01/82232111					
			ostění		10,010			
			(23,8+2,4*2)*0,35		8,278			
			(18,85+2,4*2)*0,35		18,288			
14	K	622631022	Soudět	m2	18,288	135,00	2 468,88	CS ÚRS 2023 01
			Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zafinaně (škrábena), zmlitost 2,0 mm					
			stěn		18,288			
			ÚRS: /stena_vn_urs_2023_01/622631022					
			ostění		10,010			
15	K	828981012	(23,8+2,4*2)*0,35		8,278			
			(18,85+2,4*2)*0,35		18,288			
			Soudět	m2	102,380	3,00	307,08	CS ÚRS 2023 01
			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií					
			přípravnou na zateplovací lištu					
16	K	632401	ÚRS: /povrch_urs_2023_01/828981012					
			příkryje 2.NP, nový stav		57,120			
			23,8*2,4		45,240			
			18,85*2,4		102,380			
			Soudět	m2	14,928	208,00	3 106,02	vlastní
17	K	632451441	potěr cementový vyrovnávací z malty termolizolační (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	14,928			
			parapet okna		14,928			
			(23,8+18,85)*0,35		14,928			
			Soudět	m2	1,580	413,00	644,28	CS ÚRS 2023 01
			Doplnění cementového potěru na meziních a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		podlaha 2.NP nový stav					
W		pás u dveří					
W		2,6*0,3			0,760		
W		2,6*0,3			0,760		
W		Součet			1,560		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 957,41	
K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	341,200	48,00	16 377,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111		341,200			
W		(23,8*18,85)*6		341,200			
W		Součet		20 472,000	1,00	20 472,00	CS ÚRS 2023 01
K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	20 472,000			
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211		20 472,000			
W		341,2*60		20 472,000			
W		Součet		341,200	37,00	12 824,40	CS ÚRS 2023 01
K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	341,200			
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811		341,200			
W		(23,8*18,85)*8		341,200			
W		Součet		341,200	3,00	1 023,60	CS ÚRS 2023 01
K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken	m2	341,200			
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611111		341,200			
W		(23,8*18,85)*8		341,200			
W		Součet		20 472,000	0,17	3 480,24	CS ÚRS 2023 01
K	944611211	Montáž ochranné plachty příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	20 472,000			
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611211		20 472,000			
W		341,2*60		20 472,000			
W		Součet		341,200	2,00	682,40	CS ÚRS 2023 01
K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken	m2	341,200			
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611811		341,200			
W		(23,8*18,85)*8		341,200			
W		Součet		50,400	100,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 01
K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2				
Online PSC		Atest: /podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
W		podlaha 2.NP, nový stav					
W		V01					
W		8,65*1,2			7,960		
W		10,05*1,2			12,060		
W		8,6*1,2			8,180		
W		5,7*1,2			9,040		
W		3,35*1,2			4,020		
W		5*1,2			6,000		
W		3,45*1,2			4,140		
W		Součet		50,400			
K	966092017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	102,360	103,00	10 543,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		Atest: /dvere.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966092017					
W		1,15*2,4*3			8,280		
W		1,15*2,4*2			5,520		
W		1,15*2,4*2			5,520		
W		1,35*2,4*3			9,720		
W		1,35*2,4*7			22,680		
W		1,35*2,4*3			9,720		
W		1,35*2,4*5			16,200		
W		1,35*2,4*5			9,720		

pč Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1,25*2,4*2		6,000			
W		1,25*2,4*2		6,000			
W		1,25*2,4*1		3,000			
W		Součet		102,360			
26 K	980001	Vybourání plastové příčky	m2	6,930	199,00	1 379,07	vlastní
W		půdorys 2.NP nový stav					
W		příčka DW1					
W		2,1*3,3					
W		Součet		6,930			
27 K	978036101	Odlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím spár zděva a s očlštěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	18,268	73,00	1 335,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/978036101					
W		očlštění					
W		(23,8*2,4*2)*0,35		10,010			
W		(18,65*2,4*2)*0,35		8,278			
W		Součet		18,288			
D	997	Přesun sutě				14 551,29	
28 K	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	7,143	350,00	2 571,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013212					
29 K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,143	85,00	607,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013501					
30 K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	120,308	50,00	6 016,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013509					
W		9,332*19					
W		Součet		120,308			
31 K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směřovaného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,143	750,00	5 357,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013631					
D	998	Přesun hmot				948,36	
32 K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,258	420,00	948,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998018002					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				770 463,48	
D	763	Konstrukce suché výstavby				80 062,08	
33 K	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvourávně zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednolitě opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,6 mm bez izolace, REI do 90	m2	42,000	1 012,00	42 504,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/763131431					
W		půdorys 2.NP, nový stav					
W		VO1					
W		půdorys 2.NP, nový stav					
W		VO1					
W		6,85*1		6,850			
W		10,05*1		10,050			
W		8,8*1		6,800			
W		6,7*1		6,700			
W		8,35*1		3,350			
W		6*1		5,000			
W		3,45*1		3,450			
W		Součet		42,000			

řPř Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K 763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu řPř: 763131712, řM: 763131712, řS: 763131712 půdorys 2.NP, nový stav V01 půdorys 2.NP, nový stav V01 6,85*1 10,05*1 6,8*1 8,7*1 3,35*1 5*1 3,45*1 Součet	m	42,000	414,00	17 388,00	CS ÚRS 2023 01
35	K 763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr řPř: 763131714, řM: 763131714, řS: 763131714 půdorys 2.NP, nový stav V01 půdorys 2.NP, nový stav V01 6,85*1 10,05*1 6,8*1 6,7*1 3,35*1 5*1 3,45*1 Součet	m2	42,000	69,00	2 898,00	CS ÚRS 2023 01
36	K 763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Přítulek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleň kvality Q3 řPř: 763131771, řM: 763131771 půdorys 2.NP, nový stav V01 půdorys 2.NP, nový stav V01 6,85*1 10,05*1 6,8*1 6,7*1 3,35*1 5*1 3,45*1 Součet	m2	42,000	207,00	8 694,00	CS ÚRS 2023 01
37	K 998763402	Přisun hmot pro konstrukce montované z desek slámorevých procentní sazba (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v číslkách výšky přes 6 do 12 m řPř: 998763402, řM: 998763402, řS: 998763402 Součet	%	714,840	12,00	8 578,08	CS ÚRS 2023 01
38	K 76402861	Konstrukce klempířské Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti řPř: 76402861, řM: 76402861, řS: 76402861 poněky stávající 42,7 Součet	m	42,700	85,00	3 629,50	CS ÚRS 2023 01
39	K 7642101	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů 450 mm K1 42,7	m	42,700	528,50	22 481,55	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jed. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	98674202	Součet: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektě; výšky přes 6 do 12 m. <i>Práce / Práce na objektech, viz D.1.05 - výška přes 6 do 12 m.</i>	%	42,700 261,111	0,50	130,56	CS ÚRS 2023 01
41	K	786441811	Součet: Konstrukce truhlářské Demontáž praporečnických desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm <i>Práce / Práce na objektech, viz D.1.05 - výška přes 6 do 12 m.</i>	kus	42,100 42,100 42,100	55,00	516 365,82 2 315,50	CS ÚRS 2023 01
42	K	7868201	Součet: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² perných do zděva, výšky přes 1,5 do 2,5 m výpis výrobků	ks	6,000	1 260,00	7 600,00	vlastní
			PL3					
			1		1,000			
			PL6		1,000			
			1		1,000			
			PL7		4,000			
			4		6,000			
			Součet:		1,000	11 254,00	11 254,00	vlastní
43	M	61101	Součet: okno plastové 1150x2400mm, s poucem, fixní, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč.rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm. PL3 <i>Rozšíření k pozici:</i> detailní popis viz D.1.05 – výpis výrobků	ks	1,000			
			výpis výrobků					
			PL3		1,000			
			1		1,000			
			Součet:		1,000	12 236,00	12 236,00	vlastní
44	M	61102	Součet: okno plastové 1350x2400mm, s poucem, fixní, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč.rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm. PL6 <i>Rozšíření k pozici:</i> detailní popis viz D.1.05 – výpis výrobků	ks	1,000			
			výpis výrobků					
			PL6		1,000			
			1		1,000			
			Součet:		4,000	11 993,00	47 972,00	vlastní
45	M	61103	Součet: okno plastové 1300x2400mm, s poucem, fixní, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč.rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm. PL7 <i>Rozšíření k pozici:</i> detailní popis viz D.1.05 – výpis výrobků	ks	4,000			
			výpis výrobků					
			PL7		4,000			
			4		4,000			
			Součet:		26,000	1 400,00	38 400,00	vlastní
46	K	7868202	Součet: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² ovlivňujících do zděva, výšky přes 1,5 do 2,5 m výpis výrobků	ks	26,000			
			PL1		3,000			
			3		2,000			
			PL2		2,000			
			2		2,000			
			PL4		2,000			
			2		2,000			
			PL4a		2,000			
			2		2,000			
			PL5		2,000			
			2		2,000			
			PL6a		3,000			
			3		3,000			
			PL6		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	61104	okno plastové 1150x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo S, zesílení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm, PL1	ks	3,000	13 719,00	41 157,00	vlastní
	P		Pozadí k police:					
	W		celovní zaskl. viz D.1.1.03 - výpis výrobků		3,000			
	W		výpis výrobků		3,000			
	W		PL1					
	W		3					
	W		Součet					
48	M	61105	okno plastové 1350x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo S, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm, PL4	ks	2,000	15 001,00	30 002,00	vlastní
	P		Pozadí k police:					
	W		celovní zaskl. viz D.1.1.03 - výpis výrobků		2,000			
	W		výpis výrobků		2,000			
	W		PL4					
	W		2					
	W		Součet					
49	M	61106	okno plastové 1350x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo S, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm, PL4a	ks	2,000	15 421,00	30 842,00	vlastní
	P		Pozadí k police:					
	W		celovní zaskl. viz D.1.1.03 - výpis výrobků		2,000			
	W		výpis výrobků		2,000			
	W		PL4a					
	W		2					
	W		Součet					
50	M	61107	okno plastové 1300x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo S, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm, PL2	ks	1,000	14 466,00	14 466,00	vlastní
	P		Pozadí k police:					
	W		celovní zaskl. viz D.1.1.03 - výpis výrobků		1,000			
	W		výpis výrobků		1,000			
	W		PL2					
	W		1					
	W		Součet					
51	M	61108	okno plastové 1300x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo S, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm, PL8a	ks	4,000	14 886,00	59 544,00	vlastní
	P		Pozadí k police:					
	W		celovní zaskl. viz D.1.1.03 - výpis výrobků		4,000			
	W		výpis výrobků		4,000			
	W		PL8a					
	W		4					
	W		Součet					
52	M	61109	okno plastové 1330x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo S, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšiřovacího profilu nad oknem 40mm, PL11	ks	2,000	15 324,00	30 648,00	vlastní
	P		Pozadí k police:					
	W		celovní zaskl. viz D.1.1.03 - výpis výrobků		2,000			
	W		výpis výrobků		2,000			
	W		PL11					
	W		2					
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	61110	okno plastové 1150x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo F, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšířovacího profilu nad oknem 40mm, PL2	ks	2,000	11 875,00	23 750,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		detailní popis viz D.1.1.05 - výpis výrobků					
	WV		výpis výrobků					
	WV		PL2					
	WV		2					
	WV		Součet					
54	M	61111	okno plastové 1350x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo F, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšířovacího profilu nad oknem 40mm, PL5	ks	2,000	12 864,00	25 728,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		detailní popis viz D.1.1.05 - výpis výrobků					
	WV		výpis výrobků					
	WV		PL5					
	WV		2					
	WV		Součet					
55	M	61112	okno plastové 1350x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo F, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšířovacího profilu nad oknem 40mm, PL5a	ks	3,000	13 284,00	39 852,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		detailní popis viz D.1.1.05 - výpis výrobků					
	WV		výpis výrobků					
	WV		PL5a					
	WV		3					
	WV		Součet					
56	M	61113	okno plastové 1300x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo F, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšířovacího profilu nad oknem 40mm, PL9	ks	1,000	12 621,00	12 621,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		detailní popis viz D.1.1.08 - výpis výrobků					
	WV		výpis výrobků					
	WV		PL9					
	WV		1					
	WV		Součet					
57	M	61114	okno plastové 1300x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo F, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšířovacího profilu nad oknem 40mm, PL9a	ks	2,000	13 041,00	26 082,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		detailní popis viz D.1.1.05 - výpis výrobků					
	WV		výpis výrobků					
	WV		PL9a					
	WV		2					
	WV		Součet					
58	M	61115	okno plastové 1330x2400mm, s poutcem, dolní křídlo OS, horní křídlo F, zasklení dvojsklo, rám zevně šedá, zevnitř bílá, vč. rozšířovacího profilu nad oknem 40mm, PL10	ks	3,000	13 187,00	39 561,00	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	WV		detailní popis viz D.1.1.05 - výpis výrobků					
	WV		výpis výrobků					
	WV		PL10					
	WV		3					
	WV		Součet					
59	K	78694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	42,700	80,00	3 416,00	CS ÚRS 2023 01
	Ordn	PSC	Pracovní podmínky, úroveň CS_URS 2023 01, 78694116					
	WV		výpis výrobků					
	WV		T71					
	WV		39.2					
	WV		T72					
	WV		3.5					
	WV		Součet					
60	M	60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	36,200	337,00	13 210,40	CS ÚRS 2023 01
	WV		výpis výrobků					
	WV		T71					

[illegible]

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
W		0,6*2		1,000			
W		0,5*2		1,000			
W		nadavětlík					
W		1,8*0,5		0,900			
W		Součet		2,900			
71 K	767649181	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplnků dveří samozavíračů hydraulického	kus	1,000	3 460,00	3 460,00 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/767649181					
W		H1					
W		1					
W		Součet		1,000			
72 M	5497250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	3 500,00	3 500,00 CS ÚRS 2023 01	
W		H1					
W		1					
W		Součet		1,000			
73 K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 358,352	2,30	3 124,21 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/998767202					
D	771	Podlahy z dlaždic				2 630,22	
74 K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbarierových) přes 8 do 12 ks/m2	m2	0,780	195,00	162,10 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/771574263					
W		podlona 2.NP nový stav					
W		pás u dveří					
W		2,8*0,3		0,780			
W		Součet		0,780			
75 M	69761409	dlažba keramická sliuně protiskluzná do interiéru / exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,858	350,00	300,30 CS ÚRS 2023 01	
W		podlona 2.NP nový stav					
W		pás u dveří					
W		2,8*0,3		0,780			
W		Součet		0,780			
76 K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,780	111,00	86,58 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/771577111					
W		podlona 2.NP nový stav					
W		pás u dveří					
W		2,8*0,3		0,780			
W		Součet		0,780			
77 K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,390	388,00	2 081,24 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/998771202					
D	778	Podlahy povlakové				2 977,68	
78 K	778121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	0,780	89,00	69,42 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/778121112					
W		podlona 2.NP nový stav					
W		pás u dveří					
W		2,8*0,3		0,780			
W		Součet		0,780			
79 K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	0,780	185,00	144,30 CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://odminky.jirka.cz/ÚRS_2023_01/776221111					
W		podlona 2.NP nový stav					
W		pás u dveří					
W		2,8*0,3		0,780			
W		Součet		0,780			

číslo	typ	kód	popis	množství	j.cena [CZK]	cena celkem [CZK]	cenová soustava
80	M	28412245	krýšina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm				
	W		podlaha 2.NP. nový stav				
	W		pás u dveří				
	W		2,6*0,3				
	W		Součet				
	W		0,78*1,1 "Přepočtená koeficientem množství				
81	K	998778202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stánovený procentní sazba (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		Práce: odstranění povlaku				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
82	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně podkladního odkrytí podlah				
	Online PSC		Práce: odstranění povlaku				
	W		podlaha 2.NP. nový stav				
	W		V01				
	W		podlaha 2.NP. nový stav				
	W		V01				
	W		6,65*5				
	W		10,08*5				
	W		6,8*5				
	W		6,7*5				
	W		3,35*5				
	W		5*5				
	W		3,45*5				
	W		Součet				
83	M	58124844	blatě pro meliškové potřeby zakrývací tl 25u 4x5m				
	W		podlaha 2.NP. nový stav				
	W		V01				
	W		podlaha 2.NP. nový stav				
	W		V01				
	W		6,65*5				
	W		10,08*5				
	W		6,8*5				
	W		6,7*5				
	W		3,35*5				
	W		5*5				
	W		3,45*5				
	W		Součet				
	W		210*1,05 Přepočtená koeficientem množství				
	W		Malby z meliškových směsí odevzvězdomných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra odevzvězdomně vybavené v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		Práce: odstranění povlaku				
	W		(23,8+2,4*2)*0,15				
	W		(18,85+2,4*2)*0,15				
	W		Součet				
84	K	784211101	malby z meliškových směsí odevzvězdomných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra odevzvězdomně vybavené v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		Práce: odstranění povlaku				
	W		(23,8+2,4*2)*0,15				
	W		(18,85+2,4*2)*0,15				
	W		Součet				
	D	OST	Ostatní				
85	K	OST01	Přemístění vnitřního vybavení od oken a zpětné ustavení				
	W		32				
	W		Součet				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	K	VRN 01	Zařízení stavení				
	K	VRN 02	Provoz investora				
	K	VRN 03	Zábor veřejného prostranství				

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 24.23 „Výměna oken v 2.NP v objektu Domu služeb na ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka – etapa II.“			
1. Název:	---	---	---
Sídlo / místo podnikání:	---		
Tel., fax:	---		
E-mail:	---		
IČO:	---		
DIČ:	---		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	---		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	---		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	---		
2. Název:	---	---	---
Sídlo / místo podnikání:	---		
Tel., fax:	---		
E-mail:	---		
IČO:	---		
DIČ:	---		
Spisová značka v obchodním	---		
Osoba oprávněná jednat za	---		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	---		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám / ~~nehodlám~~ využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Jiří Wawrzyczek, jednatel
Datum:	13.4.2023

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Adresa místa plnění: Výměna oken v 2. NP v objektu Domu služeb na ul. Horní 1492/55, Ostrava Hrabůvka etapa II.
Termín plnění: do 31 dnů ode dne zahájení

odl.	Popis	den:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
6	Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní																																
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																																
997	Přesun sítě																																
998	Přesun hmot																																
763	Konstrukce suché výstavby																																
764	Konstrukce klempířské																																
766	Konstrukce truhlářské																																
767	Konstrukce zámečnické																																
771	Podlahy z dlaždic																																
776	Podlahy povlakové																																
784	Dokončovací práce - malby a tapety																																
	Předání a převzetí díla																																

V Českém Těšíně, dne 5.5.2023.



